

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 42292614

Data publicarii	20.03.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.132,99 RON - 1.132,99 RON

Descriere: Furtun absorbtie 50mm:10mx14,20=142,00 Clapeta sens 50mm:1bucx72,18=72,18 Cot PVC 50mm:1bucx1,68=1,68 Colier cu diblu 50mm:4bucx2,94=11,76 Robinet 3/4:1bucx16,72=16,72 Cap armatura 3/4:2bucx16,72=33,44 Teu 3/4 Zn:1bucx2,94=2,94 Silicon sanitar Bison:1bucx13,36=13,36Broasca Feroneria interior:1bucx33,53=33,53 Manere cu silduri:1perx16,72=16,72 Teava PVC 32mmx0,25m:1bucx1,68=1,68 Stut filetat 3/4:1bucx2,10=2,10 Garnitura cauciuc:1bucx2,10=2,10 Racord PE 25mm fi:1bucx3,78=3,78 Intrerupator ST:1bucx3,28=3,28 Disc abraziv 230mm:2bucx8,32=16,64 Glet Rimano Bianco:1bucx17,65=17,65 Cancioc:1bucx14,20=14,20 Diblu T Rigips:15bucx0,34=5,10 Holzsurub TN55:100bucx0,05=5,00 Var hidratat 20kg:3bucx11,34=34,02 Vopsea rosu vin 0,75l:5bucx14,20=71,00 Diluant 0,9l:2bucx7,48=14,96 Pensula 60mm:3bucx4,20=12,60 Var lavabil Sticky 8,5l:1bucx52,02=52,02 Scara Alverosal:1bucx115,88=115,88 Trafalete 18cm:1bucx13,45=13,45TOTAL VA
